
******* ROZJEZDY NAŠICH PRVŇÁČKŮ ******* 
 

Od 2. září 2019, kdy NA PALUBĚ 1. A řádí naši „PIRÁTI“,  se stalo mnohé:                    

Učí se číst, psát a počítat „o 106“. Jsou chrabrými sportovci, zajímají se o všechny vědy a 

umění, milují pohádky a muzicírování … 

* 26. 9. při „Cvičení v přírodě“ vedla naše trasa „OD DUBU AŽ PO NÁDRAŽÍ ČD“. Vyprávěli 

jsme o setkání Oldřicha a Boženy, rozjímali u stařičkého památného dubu. Cestou vzhůru si 

prohlédli výstavu fotografií žákyň naší ZŠ na radnici a hráli hry kolem náměstí. U nádraží 

čekala nadílka lesklých kaštanů, které děti nasbíraly do školního sběru. ☺ 

* 4. 11. proběhlo zábavné Recyklohraní na téma „Třídění odpadu“. 

* Uspořádali jsme třídní výstavu „Podzimní sklizeň“. Mezi exponáty patří plody zahrádky, 

pole i lesa, dále naše vymodelovaná a nakreslená díla. Vše jsme využili v hodinách ČS i ČJ. 

* Na začátku jedné PODZIMNÍ PROCHÁZKY nám u přechodu před školou dala přednost menší 

kolona aut. V jednom z nich seděl, věřte-nevěřte, pan Babiš!  

* V zámeckém parku se užilo mnoho pěkných aktivit (ČS, VV: obrazy z přírodnin, pozorování 

změn v přírodě) a podzimních radovánek. Děti se radovaly při setkání s kamarády z MŠ Peruc. 

* 21. 10. nám 9. A zahrála strašidelnou popletenou pohádku ☺  Těšíme se na další 

halloweenské aktivity. 

*** Naši prvňáčci jsou velmi pilní a nadšení, odvedli skutečně KUS PRÁCE!            

Děkuji všem za podporu a spolupráci! 

Přeji hlavně „malým pirátům“ skvělé podzimní prázdniny (1. v jejich školní kariéře!),  

pohodové podzimní dny …                                                  Pavla Markvartová (třídní učitelka 1.A) 

 



*** Snažíme se držet spolu a užívat to dobré.***  „JO–HO–HOU, JO–HO–HOU!“ 

 

 

 

 

 



 

 

 


